UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-BQLKCN

             Ninh Thuận, ngày          tháng 01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu- chi ngân sách quý IV/2022

 của  Ban Quản lý các khu công nghiệp

Căn cứ Quyết định số 80/2022/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài Chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc  giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022

cho các sở, ban, ngành, các cơ quan Đảng, đoàn thể và các hội đặc thù cấp

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2936/QĐ-UBND ngày 15/03/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc  giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2022 để triển khai Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN

ISO 9001;

Căn cứ Quyết định số 1436/QĐ-UBND ngày 17/10/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước

năm 2022 cho các cơ quan, đơn vị, địa phương;

Xét đề nghị của Trưởng phòng NV1Ban Quản lý các khu công nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu-chi ngân sách quý 4 năm

2022 của Ban Quản lý các khu công nghiệp (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng nghiệp vụ 1 Ban Quản lý các khu công nghiệp và
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

Đơn vị: Ban Quản lý các khu công nghiệp

Chương: 505.1027118

ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH

 QUÝ 4 NĂM 2022

ĐV tính: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán

quý IV/

2022

Ước thực

hiện quý

IV/ 2022

So sánh (%)

Dự toán

quý

IV/2021

Cùng kỳ

năm

trước

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí    0 0

1 Số thu phí, lệ phí 37,5 51,580 56,27 92,87

1.1 Lệ phí

 Cấp phép xây dựng   0 0

1.2 Phí   0 0

 Phí thẩm định TKBVTC, TKXD 37,5 51,580 56,27 92,87

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

2.1 Chi sự nghiệp

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2.2 Chi quản lý hành chính 33,75 8,92 100 115,85

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 33,75 8,92 100 115,85

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN 3,75 5,158 100 66,99

3.1 Lệ phí

 Cấp phép xây dựng

3.2 Phí 3,75 5,158 100 66,99

 Phí thẩm định TKBVTC, TKXD 3,75 5,158 100 66,99

II Dự toán chi ngân sách nhà nước

1 Chi quản lý hành chính 646,98 649,724 110,899 101,417

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 564,98 540,704 107,291 105,998

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 82,00 109,02 144,338 83,515

		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-17T16:35:32+0700

		2023-01-17T17:02:50+0700

		2023-01-17T17:03:03+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-17T17:06:01+0700